Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KOMISIONI VLEREspEs PER SHQYRTIMIN E APLIKACIONEVE PR
FINANCIM PUBLIK TE 0JQ-ve NE KOMUNEN E PODUJEVES

Né bazé té nenit 16.3 té€ Rregullores MF - Nr - 04/2017 mbi kriteret standardet dhe
procedurat e financimit publik t¢ OJQ-ve, i themeluar me vendimin e Kryetarit té
Komunés Nr. 02-020/04-0031933/18, dt. 18 prill 2018, nxjerr:

VENDIM

I.
Pas procesit t& shqyrtimit dhe vlerésimit t&€ aplikacioneve t&¢ OJQ-ve dhe Klubeve sportive
pér financim publik té programeve/projekteve né né fushén e aktiviteteve kulturore dhe
rinore dhe né fushén e aktiviteteve sportive, sipas Thirrjes publike t& dt. 04.04.2018,
pércaktohen aplikantét e kualifikuar sipas Listave té cilét né bazé té rezultateve
preliminare jané pérfitues t&€ mbéshtetjes financiare.

II.
Pérfituesit e  kualifikuar sipas Listave preliminare shéndrrohen né pérfitues
pérfundimtaré nése brenda afatit t€ paraparé me dispozita t&€ Rregullores si né hyrje té
kétij vendimi nuk paraqgitet ndonjé ankes¢ (Brenda 5 ditésh nga publikimi i kétij
vendimi), pérkatésisht pas pérfundimit té afateve dhe procedurave pérkatése.

II1.
Listat e aplikantéve té€ kualifikuar pér mbéshtetje financiare jané pjesé pérbérése té kétij
Vendimi. ¢

Podujevé.dt. 07.05.2018 Komisioni /
1.Jakup Gashi, kryesues, %
2.Kadrie Ajvazi, anétare, {
3.Fitore Blakgori, anétare,
4. Donjeté Sheqiri, anétare, /]
5.Labinot Podvorica, anéta S




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

LISTA PRELIMINARE PERFITUESE PER SUBVENCIONE NGA DKRS PER SEZONIN PRANVEROR 2018, NE
BAZE TE THIRRJES PUBLIKE, TE PUBLIKUAR ME DATE 30.03.2018

SPORT

1. K.HENDBOLLIT “LLAPI”
2. K.FUTSALL “BB LLAPI”

3. KF. FEMRA “LLAPI”

4. K.ATLETIK “LLAPI”

5. K.BASKETBOLLIT “LLAPI”
6. K.KARATES “LLAPI”

7. K.KARATES “PODUJEVA”

8. K. KARATES “BESA LLUZHAN”

9. AEROKLUBI “LLAPI”

10. K. JUDOS “LLAPI”

11. SHOQATA E ARSIMTAREVE SPORTIV

12. K. SHAHUT “HYZRI TALLA”

13. SHK. BASKETBOLLIT “RINIA”

14. SHK. FUTBOLLIT “LIRIDONI”

15. SHOQERIA E BJESHKATAREVE ALPINISTE “LLAPI”

JAKUP GASHI, kryesues %xu/%; sl
KADRIJE AJVAZI, anetare % i~ -
FITORE BLAKCORI, anetare “%ﬂ

DONJETA SHEQIRI, anetare_ %\ /71.9//” (/

LABINOT PODVORICA, anetar
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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

LISTA PRELIMINARE PERFITUESE PER SUBVENCIONE NGA DKRS PER VITIN 2018, NE BAZE TE THIRRIES

PUBLIKE,

TE PUBLIKUAR ME DATE 30.03.2018

KULTURE, RINI

0JQ “LABIRINTH”

0JQ “BUMERANG”

0JQ “SHTEPIA TEATRORE FILMIKE “DIELLI”
0JQ “PROKULT”

0JQ SHKA “JOSIP RELA”

0JQ “ART-X"

0JQ “LAD” Leadership and Development
0JQ “TWO FEET”

. 0JQ Alternativa per Fugizimin e Rinise se Kosovés
10. 0JQ “STAY”

11. 0JQ “LIDHJA RINORE BLUE”
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